
Tjener til Brdr. Price i Tivoli

Klassisk service, kvalitet og ordentlighed
Brdr. Price i Tivoli søger imødekommende og engagerede deltidstjenere til den igangværende
sæson. Vi leder efter servicemindede profiler, der sætter en ære i god gæstekontakt, klassisk
værtskab og et højt fagligt niveau – og som trives i et travlt hus med mange gæster og høje
standarder.
Som en del af NoHo Partners bliver du en del af en ikonisk restaurant midt i Tivoli, hvor kvalitet,
ordentlighed og gode gæsteoplevelser er omdrejningspunktet i hverdagen.
 
Om rollen
Som tjener hos Brdr. Price bliver du en vigtig del af et stærkt team, hvor samarbejde, struktur og
varme værtsskabsoplevelser er fundamentet. Du arbejder efter et fastlagt koncept med fokus på
klassisk service, nærvær og gode rutiner – og du er med til at sikre, at gæsterne får en tryg,
professionel og mindeværdig oplevelse hver gang.
 
Dine ansvarsområder

Sikre nærværende, høflig og professionel service.●

Tage imod bestillinger, præsentere retter og rådgive om menu og vine.●

Sikre korrekt og effektiv afvikling af service – også i travle perioder.●

Samarbejde tæt med kolleger i både køkken og restaurant.●

Bidrage til et positivt og ordentligt arbejdsmiljø.●

Dække op, afrydde, holde orden og sikre struktur i dit område.●

Overholdelse af hygiejne- og sikkerhedsprocedurer.●

 
Hvem er du?

Du har erfaring som tjener – eller stor interesse for klassisk service.●

Du trives i et aktivt miljø med mange gæster og et højt tempo.●

Du møder gæster og kolleger med imødekommenhed, overskud og professionalisme.●

Du er ansvarsbevidst, struktureret og temaorienteret.●

Du er stolt af at levere god service og arbejder kvalitetsbevidst.●

Du har lyst til at arbejde loyalt efter et fastlagt koncept med klare standarder.●

Du har interesse i vin. Et grundlæggende kendskab er et plus – men nysgerrighed og lyst til at

lære er mindst lige så vigtigt.

●

 
Vi tilbyder

Deltidsansættelser med mulighed for flere timer i perioder.●

Et stærkt team og et professionelt arbejdsmiljø.●

En unik arbejdsplads i hjertet af Tivoli.●

Løn efter kvalifikationer.●

Pension & sundhedsforsikring (for berettigede stillinger)●

Medarbejderfordele som bl.a. inkluderer 30% personalerabat til dig og op til 3 venner på alle

NoHo Partners’ restauranter og barer i Danmark samt fri adgang til Tivoli.

●

Sociale arrangementer og gode kollegiale fællesskaber.●

Grundig oplæring og træning i konceptet.●

 
Om Brdr. Price i Tivoli
Restauranten rummer ca. 250 gæster og ligger centralt med udsigt til Tivolis store scene. Vi har et
bredt gæstemix og høj volumen gennem hele sæsonen, hvilket gør tjenerrollen både dynamisk,
udviklende og fuld af gode gæstemøder.
 
Klar til at blive en del af teamet?
Hvis du brænder for klassisk værtskab, god service og et stærkt fællesskab – så glæder vi os til at
høre fra dig.
Send din ansøgning og dit CV via linket nedenfor.
Vi afholder løbende samtaler og forbeholder os retten til at afkorte processen hvis den rette
kandidat dukker op.
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